
Wijziging Instellingsbesluit commissie Naamgeving 

Burgemeester en wethouders van Katwijk; 

  

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet; 

  

BESLUITEN: 

  
• De titel Instellingsbesluit commissie naamgeving te wijzigen in Instellingsbesluit commissie 

naamgeving Openbare Ruimte. 

• In Artikel 3 lid 1 onder b Een deskundige van de afdeling Projecten, teamleider Projectmanagement 

te wijzigen in Een medewerker van de Gemeente Katwijk met affiniteit voor het onderwerp. 

• Aan artikel 3 lid 1 toe te voegen: 

d. Een lid uit de cultuurhistorische sector; 

e. Een lid uit de natuur- en milieu sector; 

f. Een lid uit culturele sector. 

• Aan artikel 3 een nieuw lid 4 toe te voegen, deze komt als volgt te luiden: 

De commissieleden genoemd in artikel 3 lid 1 onder d, e en f worden benoemd voor een termijn 

van vier jaar en kunnen maximaal voor twee termijnen worden benoemd. 

De huidige leden 4 en 5 worden vernummerd tot respectievelijk lid 5 en 6. 

• In artikel 5 lid 1 Een deskundige van de afdeling Projecten, teamleider Projectmanagement is de 

secretaris te wijzigen in Een medewerker van de Gemeente Katwijkmet affiniteit voor het onder- 

werp. 

• Artikel 8 lid 1 te wijzigen, deze komt als volgt te luiden: 

De Commissie komt bijeen: 

a. één keer per kwartaal; of 

b. wanneer de secretaris dit nodig acht; of 

c. op verzoek van het college. 

• In artikel 8 lid 2 tweede zin twee weken voor te wijzigen in de week voorafgaande aan. 

• In artikel 8 lid 3, eerste zin twee te wijzigen in vier en na de voorzitter toe te voegen en een amb- 

tenaar. 

• Aan artikel 8 een nieuw lid 4 toe te voegen, deze komt als volgt te luiden: 

Bij gelijk aantal stemmen is de stem van de voorzitter doorslaggevend. 

De huidige leden 4 en 5 worden vernummerd tot respectievelijk lid 5 en 6. 

Aldus vastgesteld door het college van de gemeente Katwijk op 26 oktober 2021 

De burgemeester 

De gemeentesecretaris 

Nr. 389857 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 389857 3 november 2021 1 


